DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: /05/2022

REDE Nº: 0189/2022

ASSUNTO: LIVE 17ª EDIÇÃO DA OBMEP (CMSP)

Senhores (as) Diretores (as),

Prezados Professores(as) e Gestores(as),

Informamos que no dia 03 de junho às 10h no Canal Gestão

do Centro de Mídias da Educação de São Paulo (CMSP) será realizada

uma live sobre a 1ª fase da 17ª Edição da OBMEP que terá a

participação de estudantes medalhistas e profissionais da Rede.

Atenciosamente,

PCNP Samuel

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino